
 
 

 
1 

 

Základní škola a mateřská škola Lučina 
okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 

 
Tel.: +420 558 689 139 

Mobil: +420 773 127 056 
E-mail: zs.lucina@seznam.cz 

Web: www.zs-lucina.cz 
Lučina č.p. 2,  PSČ 739 39, IČO 70982961 

 
 

ORGANIZACE VYUČOVÁNÍ OD 2. ZÁŘÍ 2020 

 Škola se řídí manuálem pro provoz škol a školských zařízení ve školním roce 

2020-2021 vzhledem ke Covid – 19. Viz. webové stránky školy zs-lucina.cz 

 Vstup žáků nahlášených do ranní družiny od 06:30 hod. 

 Vstup ostatních žáků před zahájením vyučování od 07:40 hod. 

 Vstup žáků bez roušky. 

 Dospělí s rouškou pouze do šaten, do prostor chodeb a tříd vstup zakázán.  

 Žáci dodržují zvýšenou hygienu: použijí dezinfekci ze stojanu na chodbě při 

vstupu, před svačinou, obědem, ve třídách v průběhu celého dne, myjí si ruce 

mýdlem a používají jednorázové ručníky. 

 Vyučování 2. září (středa) bude probíhat formou třídnických hodin, ve všech 

ročnících bude ukončeno v 11:40 hod. 

 1. ročník bude v 11:40 hod. již po obědě – info pro rodiče, kteří si chtějí své 

děti vyzvednout.  

 2. – 5. ročník po obědě přechází do školní družiny, popř. domů 

 Nově máme v provozu tři oddělení školní družiny, v každé je nahlášeno 20 

žáků k zájmovému vzdělávání. Provoz do 16:30 hod. 

 Zájmové útvary prozatím nebudeme realizovat. 

 Z důvodu hygienických opatření nebudou žákům nabízeny svačinky ani pitný 

režim. Zákonní zástupci zajistí vlastní láhev s pitím a svačinu. 

 Od 3. září je výuka ve všech ročnících dle rozvrhu 

 

 

Mgr. Ilona Racková 

   ředitelka školy 

 


